

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego Gazowa Grupa Zakupowa Nr 43/2024 Voltra

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego:

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa Nr 43/2024 Voltra

przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 1 oraz weryfikując ponownie dane dotyczące punktów poboru, prosi o weryfikację grup taryfowych dla PPG:

8018590365500092038399

8018590365500019610165

8018590365500020318579

8018590365500019704628

8018590365500061587101

8018590365500068543506

8018590365500066270633

8018590365500088869426

8018590365500054484714

8018590365500063987756

8018590365500057244643

8018590365500064090158

Proszę o weryfikację w oparciu o aktualnie wystawiane faktury.

Odpowiedź: Powyższe numery PPG zostały zweryfikowane i grupy taryfowe są prawidłowe.

Pytanie 2

Proszę o weryfikację poprawności wskazanego numeru PPG: 8018590356600019286087

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających zweryfikował w/w wykaz i naniósł zmiany w ramach planowanego sprostowania.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostawy dla PPG 8018590365500000004553 na 01-12-2024 r. Prośba ma związek z koniecznością przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w czasie przewidzianym w Taryfie OSD.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku. Zmiana zostanie naniesiona w ramach planowanego sprostowania.

UWAGA

Na podstawie udzielonych odpowiedzi, Pełnomocnik Zamawiających dokona sprostowania dokumentacji przetargowej wraz ze zmianą terminu wskazanego na złożenie ofert. Sprostowanie wraz z nowym terminem zostanie opublikowane na stronie prowadzonego postępowania w dniu jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE (stosownie do treści art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.poz. 1605)*)

* Stosownie do treści art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w przypadku, gdy zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1.

W takim przypadku, w świetle regulacji przewidzianej w art. 137 ust. 5 przedmiotowej ustawy, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku, gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.